
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Белочка» г. Сальска

( МБДОУ №18 «Белочка» г.Сальска )

ПРИКАЗ 
по основной деятельности

2023 года

Об организации дополнительных 
платных услуг в МБДОУ № 18 «Белочка» 
г.Сальска в 2023 - 2024 учебном году

На основании анализа маркетингового исследования в области оказания 
дополнительных платных образовательных услуг, в соответствии с Уставом МБДОУ;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Г Организовать работу по подготовке нормативных документов в МБДОУ по 

оказанию дополнительных платных-образовательных услуг.
2. Нечитайло С.Ю., заведующего, назначить ответственным за организацию платных 

образовательных услуг и контроль за их качеством.
3. Гуренко Э.В., старшему' воспитателю, подготовить перечень платных 

образовательных услуг, расчет размера оплаты родителей за услуги, график предоставления 
услуг.

4. Назначить отдел по родительской оплате МБУ РЦО ответственным за начисление 
родительской оплаты по дополнительным платным образовательным услугам.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18 
«Белочка» г. Сальска

С приказом ознакомлена:

Нечитайло С.Ю.

Гуренко Э.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T14:48:37+0500




